

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20190602

Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie zubnej ambulancie

JKSO:
Miesto: Kvetná 34, Zohor

KS:
Dátum: 21. 6. 2019

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér Van Jarina Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH **0.00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižovaná	20.00%	0.00	0.00

Cena s DPH **0.00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20190602

Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie zubnej ambulancie

Miesto: Kvetná 34, Zohor

Dátum: 21. 6. 2019

Objednávateľ:

Projektant: Atelier van Jarina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bratislava
Ing. Natália Voltmannová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0.00	0.00
20190602	Rekonštrukcia strešnej konštrukcie zubnej ambulancie	0.00	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strešnej konštrukcie zubnej ambulancie

JKSO:
Miesto: Kvetná 34, Zohor

KS:
Dátum: 21. 6. 2019

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér Van Jarina Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

0.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	0.00	20.00%	0.00

Cena s DPH

v EUR

0.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strešnej konštrukcie zubnej ambulancie

Miesto: Kvetná 34, Zohor

Dátum: 21. 6. 2019

Objednávateľ:

Projektant: Ateliér Van Jarina
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Natália
Voltmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0.000

D HSV Práce a dodávky HSV 0.000

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0.000

1	K	314232521	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 100 z tehál pálených plných 290 mm	m3	0.270		0.000
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------

VV (0,45*0,45-0,15*0,15)*1,5 0.270

2	K	316381215	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm	m2	0.203		0.000
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------

VV 0,45*0,45 0.203

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0.000

3	K	627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	8.100		0.000
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------

VV 4,5*0,45*4 8.100

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0.000

4	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	86.258		0.000
---	---	-----------	---	----	--------	--	-------

VV (3,5-1,8)*(20,1*2+11,47*2-12,4) 86.258

5	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	86.258		0.000
---	---	-----------	---	----	--------	--	-------

6	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	86.258		0.000
---	---	-----------	--	----	--------	--	-------

7	K	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky	m2	162.687		0.000
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--	-------

VV "P1" 17,78*(4,74+1,25+3,16) 162.687

8	K	962032314	Búranie kominov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	2.854		0.000
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------

VV 3*(0,45*0,45-0,15*0,15)*4,38+(0,59*0,59-0,15*0,15)*1,5 2.854

9	K	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt po schodoch ručne do 3.5 m	t	4.257		0.000
---	---	-----------	--	---	-------	--	-------

10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7.984		0.000
----	---	-----------	---	---	-------	--	-------

11	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	7.103		0.000
----	---	-----------	--	---	-------	--	-------

12	K	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1.000		0.000
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--	-------

13	K	979093111	Oloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	7.984		0.000
----	---	-----------	---	---	-------	--	-------

14	K	azbest	AZBEST - Demontáž a likvidácia, vrátane poplatku za odstránenie a uskladnenie krytiny azbest (17 06), nebezpečné	m2	292.940		0.000
----	---	--------	---	----	---------	--	-------

VV "povol. na demon. vydané RÚVZ, povol. na nakladanie vydané OÚŽP, do hermeticky uzatváraných PE vriec s nápisom Neb odpad, poplatok skládka" 292,94 292.940

D 99 Presun hmôt HSV 0.000

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5.109		0.000
----	---	-----------	---	---	-------	--	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 0.000

D 713 Izolácie tepelné 0.000

16	K	71312001x	Zakrývanie podláh fóliou bodovým kotvením	m2	162.687		0.000
----	---	-----------	---	----	---------	--	-------

VV "P1" 17,78*(4,74+1,25+3,16) 162.687

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	211201	Asfaltový pás ICOPAL Hydrobit V 60 S 35, alebo ekvivalent	m2	165.941		0.000
	VV		162,687*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		165.941		
18	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	162.687		0.000
	VV		"P1" 17,78*(4,74+1,25+3,16)		162.687		
19	M	631440042500	Doska ISOVER UNI 20, 200x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady, alebo ekvivalent	m2	165.941		0.000
	VV		162,687*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		165.941		
20	M	631440041700	Doska ISOVER UNI 5, 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady, alebo ekvivalent	m2	165.941		0.000
	VV		162,687*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		165.941		
21	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1.666		0.000
22	K	73319xx1	Zaslepenie otvoru komína po vybúraní	ks	3.000		0.000
	D	762	Konštrukcie tesárske				0.000
23	K	762331922	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01200t	m	8.800		0.000
	VV		2*4,4		8.800		
24	K	762332932	Viazané konštrukcie krovv vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	8.800		0.000
25	K	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	254.400		0.000
26	M	60543000030x	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 35 mm, š. 75 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0.735		0.000
	VV		0,075*0,035*254,4		0.668		
	VV		"10%stratne" 0,0668		0.067		
	VV		Súčet		0.735		
27	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	884.400		0.000
28	M	60543000030x2	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 35 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0.011		0.000
	VV		0,05*0,035*884,4		1.548		
	VV		"10%stratne" 0,1548		0.155		
	VV		Súčet		1.703		
	VV		1,703*0,0066 'Přepočítané koeficientom množstva		0.011		
29	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	292.940		0.000
	VV		"B01" 292,94		292.940		
30	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1.823		0.000
	VV		0,08*0,16*8,8+0,735+0,011+0,964		1.823		
31	K	762431500	Montáž obloženia podláh, podkladový rošt	m	43.800		0.000
	VV		"v cene sú započítané spojovacie prostriedky"				
	VV		"N10 dreveny rost" 7*3,4+5*4		43.800		
32	M	6051200031xx1	Hranoly zo smrek neopracované hranené akost' I hr. 80 mm, š. 50 až 200 mm	m3	0.964		0.000
	VV		"N10 dreveny rost" 0,08*0,25*(7*3,4+5*4)		0.876		
	VV		"+10%stratne" 0,0876		0.088		
	VV		Súčet		0.964		
33	K	762512235	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek pribíjaním	m2	12.860		0.000
34	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ, alebo ekvivalent	m2	13.889		0.000
	VV		12,86*1,08 'Přepočítané koeficientom množstva		13.889		
35	K	762521104	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	14.224		0.000
36	M	605110000800	Dosky a fošne zo smrek neopracované neomietané akost' I hr. 38-50 mm, š. 170-240 mm	m3	0.626		0.000
	VV		"N08 servisny chodnik" 0,04*14,224		0.569		
	VV		"+10%stratne" 0,0569		0.057		
	VV		Súčet		0.626		
37	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0.852		0.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			12,86*0,022+14,224*0,04		0.852		
38	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1.558		0.000
D			764 Konštrukcie klampiarske				0.000
39	K	764171886	Krytina LINDAB Click - odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°, alebo ekvivalent	m	63.200		0.000
VV			2*(11,5+20,1)		63.200		
40	K	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm, alebo ekvivalent	m	62.700		0.000
41	K	764172078	Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 45°, alebo ekvivalent	m	38.000		0.000
VV			4*9,5		38.000		
42	K	764172081	Krytina Ruukki hrebeň z hrebeňáčov oblých sklon do 45°, alebo ekvivalent	m	9.000		0.000
43	K	764172097	Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 45°, alebo ekvivalent	ks	2.000		0.000
44	K	764172111	Krytina Ruukki lemovanie komína na hrebeni, alebo ekvivalent	m2	1.273		0.000
VV			0,59*(0,33+0,5)+2*0,74*0,33+1,18*0,125*2		1.273		
45	K	764172126	Snehová zábrana pre krytiny v tvare škridle, sklon strechy do 45°	m	46.000		0.000
46	K	764172212	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúl Ruukki Decorrey, sklon do 45°, alebo ekvivalent	m2	292.940		0.000
47	K	764321820	Demontáž oplechovania lemovania žľabu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	63.200		0.000
48	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	3.750		0.000
VV			3*1,25		3.750		
49	K	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	3.750		0.000
50	K	7643488x1	Demontáž ostatných prvkov kusových, anteny, klimatizácie a pod., -0,00410t	ks	10.000		0.000
51	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	63.200		0.000
VV			2*(11,5+20,1)		63.200		
52	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4.000		0.000
53	K	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st., -0,02000t	ks	2.000		0.000
54	K	764361891	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	2.000		0.000
55	K	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	5.000		0.000
56	K	764367891	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	5.000		0.000
57	K	764453833	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou zo 100 na 120 mm alebo zo 120 na 150 mm, -0,00224t	ks	7.000		0.000
58	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	15.290		0.000
VV			4*0,71+3*4,15		15.290		
59	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4.000		0.000
60	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	15.290		0.000
VV			4*0,71+3*4,15		15.290		
61	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	7.000		0.000
62	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4.000		0.000
63	K	764751236	Montáž odbočky zvodovej rúry MASLEN, alebo ekvivalent	ks	0.000		0.000
64	M	553440003900	Odbočka výklopná do suda FUTK LINDAB Rainline Elite rozmer 100 mm, alebo ekvivalent	ks	0.000		0.000
65	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab, alebo ekvivalent	m	63.200		0.000
VV			2*(11,5+20,1)		63.200		
66	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite, alebo ekvivalent	ks	4.000		0.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka Lindab Rainline Elite, alebo ekvivalent	ks	3.000		0.000
68	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1.554		0.000
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							0.000
69	K	765901164	Strešná fólia JUTA Jutadach 135 nad 35°, na krokvy, alebo ekvivalent	m2	292.940		0.000
70	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0.146		0.000
D 766 Konštrukcie stolárske							0.000
71	K	76623100x	Montáž stropných vyklápacích dverí do vopred pripraveného otvoru	ks	1.000		0.000
72	M	612330001xx2	<i>Dvere stropné vyklápacie drevené zateplené, biela doska - 1250 x 1910 mm, atyp</i>	ks	1.000		0.000
73	K	766672060	Montáž okna strešného	ks	1.000		0.000
74	M	611330000800	<i>Strešný výlez FAKRO WSZ šxv 540x750 mm, štandard, s tesniacim lemovaním, pre profilované krytiny, alebo ekvivalent</i>	ks	1.000		0.000
D 783 Nátery							0.000
75	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	74.440		0.000
	VV		"N08 servisny chodnik" 2*14,224		28.448		
	VV		"N10" 12,86		12.860		
	VV		"N10 dreveny rost" 2*(0,08+0,25)*(7*3,4+5*4)		28.908		
	VV		"kliestinova vzpera S1" 2*4,4*2*(0,08+0,16)		4.224		
	VV		Súčet		74.440		
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0.000
76	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	kmpl	0.000		0.000
77	K	0010000xx1	Inžinierska činnosť - dozory stavebný dozor	kmpl	0.000		0.000
D D1 Bleskozvod							0.000
78	K	Pol1	Uzemňovacie dosky a výkop zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	ks	6.000		0.000
79	M	Pol2	<i>Zemniaca doska ZD01</i>	ks	6.000		0.000
80	M	Pol3	<i>HR-Svorka SR 03</i>	ks	12.000		0.000
81	M	Pol4	<i>Drôt FeZn D 10.00mm</i>	kg	16.000		0.000
82	K	Pol5	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	96.000		0.000
83	M	Pol6	<i>DrôtFeZn mäkký D 8.00mm</i>	kg	38.400		0.000
84	M	Pol7	<i>HR-Podpera PV15</i>	ks	16.000		0.000
85	M	Pol8	<i>HR-Podpera PV22</i>	ks	42.000		0.000
86	K	Pol9	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	27.000		0.000
87	M	Pol10	<i>HR-Svorka SZ</i>	ks	6.000		0.000
88	M	Pol11	<i>HR-Svorka SK</i>	ks	4.000		0.000
89	M	Pol12	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	16.000		0.000
90	M	Pol13	<i>HR-Svorka SJ3F</i>	ks	1.000		0.000
91	K	Pol14	Zachyt.tyč včít.upevnenia na komín	ks	1.000		0.000
92	M	Pol15	<i>HR-Zberná tyč JP15</i>	ks	1.000		0.000
93	M	Pol16	<i>HR-DJ1</i>	ks	2.000		0.000
94	M	Pol17	<i>HR-Svorka SJ3F</i>	ks	1.000		0.000
95	K	Pol18	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	6.000		0.000
96	M	Pol19	<i>Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm</i>	kus	6.000		0.000
97	K	Pol20	Škatuľa skúšobná svorka	KUS	6.000		0.000
98	M	Pol21	<i>KO150+viečko</i>	kus	6.000		0.000
99	K	Pol22	Zhotoebie podomietkový zvod v rúrke	M	24.000		0.000
100	M	Pol23	<i>FXP32+úchyty</i>	M	24.000		0.000
101	K	Pol24	Podružný materiál uchyyty,sadra,pasky,hmoždinky,kotviaci material	%			0.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	Pol25	Revízie	hod	12.000		0.000
103	K	Pol26	Nepredvídateľné práce	hod	30.000		0.000